
       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
Bashkia Diber 

      Njesia e Prokurimit 

Nr._____ Prot. Peshkopi, me 28/07/2016 

Lenda:  Njoftim Fituesi. 

Nga: Bashkia  Diber,  

Per: Ramazan  Doda  – Drejtues Ligjor i “DODA  NDERTIM ”shpk, Kuben, Peshkopi 

Procedura e Prokurimit:   “Blerje karburanti per nevojat e Bashkis Diber ”, 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti per nevojat mjeteve te Bashkise Diber dhe njesive 
administrative “  

Fondi limit: 3,963,533 (Tre  milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e peseqind e 
tridhjete e tre) leke pa TVSH ose 4,756,240 (Kater milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mijë e dyqind e dyzete ) 
leke me TVSH. 
Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisa  Diber X  Te ardhura �, Grante, donacione � 

Data e Zhvillimit te Tenderit:  15.07.2016 ora 10:00 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. DODA – me NIPT  J97005705B
Marzhi i fitimit    16.8 % (gjashtembedhjete per qind) /liter .

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Eshte refuzuar ofertuesi  EUROPETROL DURRES ALBANIA pasi nuk ka ngarkuar asnje dokument dhe as oferte. 

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Ramazan   Doda Drejtues Ligjor i “DODA NDERTIM” shpk
me adrese Kuben, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me marzh te fitimit  prej 16.8  % (Gjashtembedhjete perqind)  /liter ,
është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së
këtij njoftimi.
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës
suaj.
Njoftimi i klasifikimit është bërë në date 20.07.2016
Ankesa: Nuk ka

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

HATEM     FIDA 


